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Każda uczelnia może teraz łatwo sprawdzić
w jakim stopniu sprzyja rozwojowi ducha przedsiębiorczości. Umożliwi jej to nowy
internetowy serwis przygotowany przez Komisję Europejską i OECD.

HEInnovate jest narzędziem samooceny dla wszystkich typów uczelni. Każda z nich po rejestracji na
portalu i wypełnieniu kwestionariusza otrzyma  tabelę  z  procentowymi wynikami  wraz ze
wskazówkami i przykładami dobrych praktyk w rozwijaniu przedsiębiorczości akademickiej.

Pod uwagę brane są osiągnięcia w siedmiu dziedzinach: przywództwa i zarządzania, zdolności
organizacyjnych, poziomu nauczania i uczenia, wsparcia dla przyszłych przedsiębiorców, współpracy
z biznesem, internacjonalizacji działalności oraz mierzenia oddziaływania uczelni na otoczenie.

Portal HEInnovate jest dostępny bezpłatnie dla wszystkich zainteresowanych pod adresem:
https://heinnovate.eu/intranet/main/index.php

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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